
Karla S. (kasva) ID 63527 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 12:26

PODMÍNKY PRODEJE
Předem děkuji, že jste se podívali na má albíčka. Nabízím věci většinou nošené ode mne či mé dcery. Pokud je nějaká závada
vždy nafotím a popíšu.Na požádání věci přeměřím a zašlu další foto na e-mail. Na netu jsem denně,klidně se ptejte ,ráda
odpovím ,ať si pak neobjednáte špatnou velikost anebo věc která na foto vypadala trošku jinak.Fota někdy zkreslují,tak se
raději zeptejte.

  Po úhradě částky za prodej a to vždy jen na účet a bez dobírky, odesílám balíček do dvou dnů od připsání na účet. Jsem radši
když vždy dá zájemce vědět, že balíček dorazil. Pokud chcete něco rezervovat déle než 7 dní záleží na dohodě, možné je vše a
to platí i v kombinaci nabídek - zlevněné poštovné a dárečky zdarma. Obrátit se můžete na mne i mailem - kapas@seznam.cz.
Díky za obchůdek či výměnu.
 .

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Stejně jako já, zboži s nimž nejsem až tak uplně spokojena nevracím, tak ani ja nepřijímám zboži zpět a peníze
nevracím.Cokoli co jste si u mne koupili, je Vaše, a můžete to i prodat a to za jakoukoli částku.
 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

